

ผนวก

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 ของ ศูนย์อำนวยการรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล

รายการจัดซื้อจัดจ้าง	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	วงเงินที่จะ จัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	จัดซื้อ จัดจ้างโดยวิธี	ขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้าง (ประมาณ)			หน่วย รับผิดชอบ /หน่วยรับ งบประมาณ	ผู้อนุมัติ
	จำนวน	หน่วย				ออกประกาศ หรือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนด ลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนด การส่งมอบ (เดือน/ปี)		
แผนงานพื้นฐานด้านความมั่นคง										
กิจกรรม : การอำนวยการ และสนับสนุนการปฏิบัติงานของ ศรชล.										
งบดำเนินงาน										
1. งบดำเนินงาน				43,554,940.00						
1.1 เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	7	เครื่อง	28,571.43	200,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	พ.ย.65	พ.ย.65	สนผ.ศรชล.	ผอ.สนผ.๑
1.2 ค่าเช่าอาคารสำนักงานชั่วคราว ศรชล.	1	งาน	12,529,608.00	12,529,608.00	เฉพาะเจาะจง			เข้าต่อเนื่อง	สนผ.ศรชล.	รอง เลขธิการ๑
1.3 ค่าเช่าบริการและระบบสารสนเทศ	1	งาน	16,732,956.00	16,732,956.00	เฉพาะเจาะจง			เข้าต่อเนื่อง	สนผ.ศรชล.	รอง เลขธิการ๑
1.4 จ้างเหมาบริการทำความสะอาดอาคาร บก.ศรชล.	1	งาน	835,200.00	835,200.00	e-bidding	พ.ย.65	พ.ย.65	ม.ค.66	สนผ.ศรชล.	ผอ.สนผ.๑
1.5 จ้างเหมาบริการทำความสะอาดอาคาร ศยก.ศรชล.	1	งาน	352,800.00	352,800.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	พ.ย.65	พ.ย.65	สนผ.ศรชล.	ผอ.สนผ.๑
1.6 จ้างเหมาทำความสะอาดเครื่องนอนของเวรรักษาการ	1	งาน	51,840.00	51,840.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	พ.ย.65	พ.ย.65	สบก.ศรชล.	ผอ.สบก.๑
1.7 จ้างเหมาดูแลเรือ	1	งาน	500,000.00	500,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	พ.ย.65	พ.ย.65	สนผ.ศรชล.	ผอ.สนผ.๑
1.8 ซื้อวัสดุสำนักงาน	3	งาน	500,000.00	1,500,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	พ.ย.65-เม.ย.66	พ.ค.66-ก.ย.66	สนผ.ศรชล.	ผอ.สนผ.๑
1.9 ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	1	งาน	500,000.00	500,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	สนผ.ศรชล.	ผอ.สนผ.๑
1.10 ซื้อวัสดุอื่น ๆ				10,352,536.00						
1.10.1) ชุดตราเครื่องหมายแทนบัตรพนักงานเจ้าหน้าที่ ศรชล.	1	งาน	400,000.00	400,000.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.65	ม.ค.66	เม.ย.66	สนผ.ศรชล.	ผอ.สนผ.๑
1.10.2) กระจุน ขนาด 9 มม.	100,000	นัด	11.28	1,128,000.00	คัดเลือก	ธ.ค.65	ม.ค.66	ก.พ.66	สนผ.ศรชล.	ผอ.สนผ.๑
1.10.3) กระจุน ขนาด 5.56 มม. (M855)	750,000	นัด	5.48	4,108,400.00	คัดเลือก	พ.ย.65	พ.ย.65	ก.พ.66	สนผ.ศรชล.	ผอ.สนผ.๑
1.11 ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการดำเนินงานด้านการสื่อสารและสารสนเทศของ ศรชล.	1	งาน	4,716,136.00	4,716,136.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	สนผ.ศรชล.	ผอ.สนผ.๑

รายการจัดซื้อจัดจ้าง	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	วงเงินที่จะ จัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	จัดซื้อ จัดจ้างโดยวิธี	ขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้าง (ประมาณ)			หน่วย รับผิดชอบ /หน่วยรับ งบประมาณ	ผู้อนุมัติ
	จำนวน	หน่วย				ออกประกาศ หรือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนด ลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนด การส่งมอบ (เดือน/ปี)		
แผนงานยุทธศาสตร์										
กิจกรรม : การเตรียมความพร้อมและพัฒนาขีดความสามารถของ ครรชล.										
2. งบลงทุน				172,824,600.00						
- ค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง										
- ค่าครุภัณฑ์										
- ครุภัณฑ์ตามประเภทที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า 1 ล้านบาท				22,844,600.00						
2.1 ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน				40,000.00						
2.1.1) เครื่องทำลายเอกสาร แบบตัดละเอียด (ทำลายครั้งละ 10 แผ่น)	2	เครื่อง	20,000.00	40,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	สนผ.ครรชล.	ผอ.สนผ.ฯ
2.2 ซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ				63,700.00						
2.2.1) เครื่องแปลภาษาแบบพกพา	15	เครื่อง	4,246.67	63,700.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	สนผ.ครรชล.	ผอ.สนผ.ฯ
2.3 ซื้อครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว				240,000.00						
2.3.1) ตู้เย็น ขนาด 16 คิว ชนิด 2 ประตู	10	เครื่อง	24,000.00	240,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	สนผ.ครรชล.	ผอ.สนผ.ฯ
2.4 ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์				840,000.00						
2.4.1) เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์	80	เครื่อง	7,500.00	600,000.00	e-bidding	พ.ย.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	สนผ.ครรชล.	ผอ.สนผ.ฯ
2.4.2) เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก CPU 2 Core 4MB	15	เครื่อง	16,000.00	240,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	พ.ย.65	ม.ค.66	สนผ.ครรชล.	ผอ.สนผ.ฯ
2.5 ซื้อครุภัณฑ์ด้านการแพทย์				5,000,000.00						
2.5.1) เครื่องกระตุกหัวใจ (AED)	50	ชุด	100,000.00	5,000,000.00	คัดเลือก	พ.ย.65	ธ.ค.65	พ.ค.66	สนผ.ครรชล.	ผอ.สนผ.ฯ
2.6 ซื้อครุภัณฑ์อื่น ๆ				16,660,900.00						
2.6.1) กล้องตรวจการณกลางคืนแบบสองตา (Night Vision)	13	ตัว	900,000.00	11,700,000.00	คัดเลือก	พ.ย.65	ธ.ค.65	ก.ค.66	สนผ.ครรชล.	ผอ.สนผ.ฯ
2.6.2) เสื้อเกราะกันกระสุนแบบลอยน้ำ	20	ตัว	62,000.00	1,240,000.00	คัดเลือก	พ.ย.65	ธ.ค.65	ก.ค.66	สนผ.ครรชล.	ผอ.สนผ.ฯ
2.6.3) เครื่องจัดทำบัตรพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	234,000.00	234,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	ธ.ค.65	ก.ค.66	สนผ.ครรชล.	ผอ.สนผ.ฯ
2.6.4) กระเป๋าใส่เสื้อเกราะและอุปกรณ์ปฏิบัติงาน (มีดอเนกประสงค์ และไฟฉายบุคคลทางยุทธวิธี)	30	ชุด	16,483.33	494,500.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	ธ.ค.65	ก.ค.66	สนผ.ครรชล.	ผอ.สนผ.ฯ
2.6.5) ชุดปฏิบัติงาน (คอมแบทเซ็ท)	30	ชุด	16,580.00	497,400.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	พ.ย.65	ก.พ.66	สนผ.ครรชล.	ผอ.สนผ.ฯ
2.6.6) Sportlight แบบมือถือ	15	อัน	25,000.00	375,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	พ.ย.65	ก.พ.66	สนผ.ครรชล.	ผอ.สนผ.ฯ

รายการจัดซื้อจัดจ้าง	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	วงเงินที่จะ จัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	จัดซื้อ จัดจ้างโดยวิธี	ขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้าง (ประมาณ)			หน่วย รับผิดชอบ /หน่วยรับ งบประมาณ	ผู้อนุมัติ
	จำนวน	หน่วย				ออกประกาศ หรือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนด ลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนด การส่งมอบ (เดือน/ปี)		
2.6.7) ชุดเชือกกู้ภัยทางน้ำ	8	ชุด	20,000.00	160,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	พ.ย.65	ก.พ.66	สนผ.ศรีชล.	ผอ.สนผ.๑
2.6.8) เครื่องยิงเชือกสำหรับกู้ภัยทางน้ำ	8	เครื่อง	245,000.00	1,960,000.00	คัดเลือก	ธ.ค.65	ม.ค.66	พ.ค.66	สนผ.ศรีชล.	ผอ.สนผ.๑
- ครุภัณฑ์ตามประเภทที่มีราคาต่อหน่วยตั้งแต่ 1 ล้านบาทขึ้นไป				149,980,000.00						
2.7) ครุภัณฑ์อื่นๆ				149,980,000.00						
2.7.1) จัดหาระบบควบคุมการปฏิบัติและติดตามสถานการณ์ทางทะเล แบบบูรณาการ	1	ระบบ	96,000,000.00	96,000,000.00	คัดเลือก	พ.ย.65	ธ.ค.65	มี.ค.66	สนผ.ศรีชล.	รอง ผอ.๑
2.7.2) จัดหาข้อมูลเรือ (Ship & AIS data with MIRS System)	1	ระบบ	13,980,000.00	13,980,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.65	ธ.ค.65	ม.ค.66	สนผ.ศรีชล.	ผ.เลขาธิการฯ
2.7.3) จัดหาข้อมูลเพื่อวิเคราะห์พฤติกรรมของเรือ	1	ระบบ	40,000,000.00	40,000,000.00	คัดเลือก	ม.ค.66	ก.พ.66	มี.ค.66	สนผ.ศรีชล.	เลขาธิการฯ
3. งบรายจ่ายอื่น				1,300,000.00						
- ค่าใช้จ่ายสนับสนุนการส่งกำลังบำรุงและซ่อมบำรุง ผลิตเพื่อแจกจ่าย										
3.1 จ้างออกแบบอาคาร ศรีชล.จังหวัด	1	งาน	1,300,000.00	1,300,000.00	จ้างออกแบบ e-bidding	พ.ย.65	ธ.ค.65	ม.ค.66	สนผ.ศรีชล.	ผอ.สนผ.๑
รวม				217,679,540.00						

ตรวจถูกต้อง
(ลงชื่อ) น.ท.ธนาภฤต สุทธิเตชากิจ
(ธนาภฤต สุทธิเตชากิจ)
รอง ผอ.กองส่งกำลังบำรุง สนผ.ศรีชล.
๑๗ ต.ค.๖๕